於二零一零年十二月三十一日之賬面值（附註ii） 34,594 (B)

截至二零一一年七月三十一日止七個月之變動（附註iii） 1,511 (C)

於二零一一年七月三十一日之賬面值 33,083 (B) – (C) = (D)

估值盈餘（附註iv） 13 (A) – (D)

附註：

(i) 參照值乃摘錄自本通函附錄三所載之物業估值報告。

(ii) 物業權益之賬面值乃摘錄自本通函附錄一所載之於二零一零年十二月三十一日之經審核財務
報表。

(iii) 賬面值變動指如 貴公司未經審核財務報表所列示之截至二零一一年七月三十一日止七個月
期間之折舊支出。

(iv) 由於 貴集團之樓宇乃按成本減折舊及累計減值虧損列值，故重估盈餘將不用於 貴公司之
財務報表內入賬。

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

IV – 1

本集團於二零一零年十二月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表

A. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表簡介

以下為本集團之未經審核備考綜合財務狀況表，乃根據上市規則第4.29條編製，旨在說明根據涉
及股本重組、認購事項、發行期權及紅股發行之重組協議之有關本集團建議重組之影響。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據摘錄自本公司截至二零一零年十二月三十一日止
年度之最近期刊發年報（載於本通函附錄一）之本集團於二零一零年十二月三十一日之經審核綜合財務
狀況表編製，猶如完成已於二零一零年十二月三十一日進行。本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃
根據多項假設、估計、不確定因素及現有可得資料編製，僅供說明之用。因此，基於本集團未經審核備考
綜合財務狀況表之性質，其未必真實反映倘完成於本通函所示日期實際發生時本集團應取得之實際財
務狀況。此外，本集團之未經審核備考綜合財務狀況表並非旨在預測本集團日後之財務狀況。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表應與本集團之財務資料（載於附錄一「本集團之財務資
料」）及載於本通函其他部份之其他財務資料一併閱讀。

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

IV – 2

B. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

於二零一零年
十二月

三十一日之
經審核綜合
財務狀況表 備考調整

於二零一零年
十二月

三十一日之
未經審核
備考綜合

財務狀況表
附註(1) 附註(2) 附註(3) 附註(4) 附註(5) 附註(6) 附註(7) 附註(8) 附註(9)

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 64,247 64,247

64,247 64,247

流動資產
存貨 3,173 3,173

應收貿易賬款及其他應收賬款 48,825 48,825

託管金 888 9,115 (10,003) –

銀行結餘及現金 2,649 9,015 53,070 15,309 (52,730) 27,313

55,535 79,311

流動負債
應付貿易賬款及其他應付賬款 13,490 (3,575) 9,915

應付稅項 4,303 4,303

銀行借貸 61,146 (61,146) –

其他借貸 48,626 (48,626) –

一間不列入綜合賬的附屬公司
之銀行貸款擔保之撥備 29,000 (29,000) –

來自一名投資者之貸款 5,078 9,115 (14,193) –

應付一名投資者款項 265 (265) –

其他金融負債 67,575 (67,575) –

229,483 14,218

流動資產╱（負債）淨值 (173,948) 65,093

非流動負債 1,213 1,213

資產╱（負債）淨值 (110,914) 128,127

股本及儲備
股本
－舊 67,399 (67,329) 70

－新 – 1 195 196

－優先股 – 442 442

股本削減儲備 – 67,329 (67,329) –

股份溢價
－舊 215,765 (215,765) –

－新 – 23,278 23,278

－優先股 – 52,628 52,628

購股權儲備 938 938

盈餘儲備基金 9,222 (1) 9,221

留存溢利╱（累計虧損） (404,238) (10,003) 157,192 283,094 26,045

(110,914) 112,818

非流動負債
可換股債券 – 15,309 15,309

(110,914) 128,127

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

IV – 3

C. 本集團之未經審核備考財務狀況表附註

1. 根據股本重組，八股每股面值0.10港元之本公司現有已發行及未發行股份將合併為一股每
股面值0.80港元之股份（「合併股份」），而合併股份之面值其後將由每股0.80港元削減至
0.001港元（「新股份」）。

此項調整反映股本重組之財務影響，即本公司現有繳足股本將減少約人民幣67,329,000元，
以抵銷本集團之累計虧損。

2. 此項調整反映人民幣9,115,000元（即17,000,000港元（相當於約人民幣14,458,000元）減由投
資者於二零一零年墊付之總額人民幣5,343,000元（「託管金」））以支付專業費用及營運資
金之財務影響。

3. 此項調整反映假設託管金已於完成時獲悉數動用時，動用託管金支付專業費用及作為營運
資金之財務影響。

4. 此項調整反映按每持有1,000股新股份可獲發13股紅股股份之基準向現有股東發行紅股之
財務影響。1,068港元（相當於約人民幣908元）指每股新股份面值0.001港元之1,067,822股
紅股股份。

5. 此項調整反映按認購價每股新股份0.12港元向投資者發行230,000,000股新股份之財務影響。